ГЛАВА ГОРОДА ПСКОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» декабря 2013 г.

№ 273

О поощрении сотрудников, курсантов и слушателей
 Псковского юридического института

Руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования «Город Псков», Постановлением Псковской городской Думы от 25.05.2001 №452 «О Положении о системе поощрений органами местного самоуправления и депутатами Псковской городской Думы граждан, трудовых коллективов организаций, подразделений правоохранительных органов и воинских формирований в муниципальном образовании «Город Псков», Постановлением Главы города Пскова от 03.06.2010 № 131 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Главы города Пскова, о Ценном подарке Главы города Пскова, о Благодарственном письме Главы города Пскова, о Приветственном адресе Главы города Пскова»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. За активное участие в работе с молодежью муниципального образования «Город Псков», развитие ее научного,  интеллектуального и творческого потенциала и в связи с    5-летием со дня основания совета самоуправления курсантов, студентов и слушателей Псковского юридического института направить Благодарственное письмо  Главы  города Пскова сотрудникам, курсантам, студентам и слушателям ФКОУ ВПО «Псковский юридический институт Федеральной службы исполнения наказаний России» с вручением сувенира:
     - подполковнику внутренней службы Яковлеву Алексею Юрьевичу, старшему преподавателю кафедры боевой и физической  подготовки;
     - майору внутренней службы Вокину Михаилу Александровичу, старшему редактору организационно-научного и редакционно-издательского отдела;

     - младшему лейтенанту внутренней службы Гуляевой Анне Владимировне, слушателю 45 учебного взвода;
     - рядовому внутренней службы Тюрикову Василию Ивановичу, курсанту 22 учебного взвода.
     2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
     3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости».
Глава города Пскова

                          И.Н. Цецерский